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25 grudnia - Narodzenie Pańskie  
26 grudnia - Świetej Rodziny z Nazaretu 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

Na stronie internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Naciśnij na zakładkę: 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 
 

25 GRUDNIA - NARODZENIE PAŃSKIE 
  9:00 am   M. Joniec, Ł. Betlej, M. Lobocki  
11:00 am   H. Podczerwińska, Górale, J. Dub  
 
 

26 GRUDNIA - ŚW. RODZINY 
  9:00 am   D. Zablocki, H. Podczerwinski, M. Oginski 
11:00 am   C. Maksimowski, G. Wroblewski, L. Florczak 
 

31 GRUDNIA - SYLWESTER 
  6:00 pm    M. Zapolska, K. Bednarowski, M. Lobocki 
 

1 STYCZNIA - NOWY ROK 
11:00 am  
  5:30 pm     D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zablocki 
 

2 STYCZNIA - TRZECH KRÓLI 
  9:00 am    H. Podczerwińska, M. Joniec, K. Stateczny 
11:00 am    W. Florczak, G. Wroblewski, G. Opach 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

12/19/2021 
Składka niedzielna            $ 5,165 
II składka na kwiaty $ 1,957 

 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

01/02/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
01/09/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
01/16/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona internetowa: 
polskaparafiaphoenix.com 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 

Czytania na każdy dzień: 26 grudnia - 1 stycznia  
Niedziela: 1Sm 1, 20-22. 24-28; (Ps 84 (83); 1 J 3, 1-2. 21-24;  
Łk 2, 41-52;  

Poniedziałek: 1J 1,1-4; Ps 97,1-2.5-6.11-12; J 20,2-8;  
Wtorek: 1J 1,1-4; Ps 97,1-2.5-6.11-12;  J 20,2-8;  

Środa: 1 J 2,3-11; Ps 96,l-2a,2b-3,5b-6; Łk 2,22-35;  

Czwartek: 1 J 2,12-17; Ps 96,7-10; Łk 2,36-40;  

Piątek: 1 J 2,18-21; Ps 96,1-2,11-12,13; (J 1,1-18;  

Sobota: Lb 6,22-27; Ps 67; Ga 4,4-7; Łk 2,16-21;  



Piątek, 24 grudnia - Wigilia 
Narodzenia Pańskiego 

 

8:00 pm - PASTERKA     
O Boże błog. dla siostry Ewy z ok. im 
+Tadeusz Glod; +Edward Leś, +Józef 
Kozieja +Renata Konert; +Zbigniew 
Klamczynski 

 

10:00 pm - PASTERKA 
O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla 
pewnej rodziny 
O Boże błog. dla siostry Ewy z ok. im 
O Boże błog dla Gabriela, 
Maksymiliana Jankowskich z 
rodzicami, dziadkami i rodzicami chrzestnymi 
+Anna Czaczkowska, +Marianna i Zenon Jaworowski 
+Zmarli z rodziny Dąbrowskich;  
+Grażyna Rzeźnik; +Gosia Król 
 

12:00 am - PASTERKA 
O Boże błog dla siostry Ewy w dniu imienin 
O Boże błog dla Joanny Poliszuk z rodziną 
+Jadwiga i Franciszek Zarzecki, +Artur Jankowski 
+Halina i Zygmunt Ostrowski, +Łukasz Dominikowski 
+Renata i Jan Konert; +Jan i Urszula Marcinkiewicz 
+Zmarli z rodziny Pikulińskich, Wasilewskich,  
+Zmarli z rodziny Ryciuk, Barszczewski, Hajnos, Drag 
+Władysław Sznapka, +Józef Bańka 
 

Sobota, 25 grudnia - Narodzenie Pańskie 
 

9:00 am 
O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Elżbiety i Franciszka 
Niemyjskich w rocznicę ślubu 
+Zbigniew Gampe; +Anastazja i Kazimierz Niemyjski 
+Edmund Sokół w 1. rocz. śmierci, +Zbyszek Klamczynski 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla rodziny Ryciuk, Drąg, Hajnos, 
O Boże błog. dla Marcina, Agnieszki Bodziuch z dziećmi 
O Boże błog dla członków Związku Podhalan 
O Boże błog i potrzebne łaski dla Marii 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Mateusza z ok. 21 rocz. ur. 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla rodziny Zimny 
+Zmarli członkowie Związku Podhalan 
+Artur Jankowski, +Gosia Król, +Gustaw Chrol 
+Eugenia, Edward, Tadeusz Dąbrowski  
+Helena i Józef Korkosz, +Tadeusz Glod 
+Mira i Allan Puszman, +Władysław i Irena Sznapka 
+Danuta Jaswiec, +Władysława Groń w 4. rocz. śmierci 
+Mieczysław Orzoł  
 

Niedziela, 26 grudnia - Święto Św. Rodziny z Nazaretu 
9:00 am 
O Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
O Boże błog. dla rodziny Ryciuk, Drąg i Hajnos 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla  rodziny 
O Boże błog. dla Krystyna Stoyanov z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Małgorzaty Jasińskiej z okazji urodzin 

O Boże błog. dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
+Zbyszek Klamczyński, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Franciszek i Franciszka Kopeć, 
+Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy,+Janina Okolita,  
+Sr. Mary i Sr. Constance Balkus 
+Mieczysław Wiśniewski i zmarli z rodziny Wiśniewskich 
+Edward Kujawa i zmarli z rodziny Kujawa 
+Maria i Eugeniusz Lewandowski 

 

11:00 am  
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Jana Sołtysa z ok. urodzin 
+Stefania i Jan Florczak 
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy 
+Za dzieci nienarodzone, +Henryka Topaczewska 
+Kazimiera i Stanisław Saladra, +Zbigniew Gampe 
+Mitchel Dlugolecki w miesiąc po śmierci 
 

Wtorek, 28  grudnia - 8:00 am - Świętych Młodzianków 
W intencji parafian 
 

Środa, 29 grudnia - 7:00 pm 
O Boże błog., dar mądrości, świętości i odwagi dla s. Klaudii 
i s. Bożeny 

 

Czwartek, 30 grudnia - 8:00 am  
+Linda; +Marianna Cieśluk 
 

Piątek,  31 grudnia - 6:00 pm  - Św. Sylwestra 
O Boże błog. dla Joanny Poliszuk z rodziną 
+Mieczysław Wiśniewski i zmarli z rodziny Wiśniewskich 
 

Sobota, 1 stycznia 2022 - Uroczystość Bożej Rodzicielki 
11:00 am 
+Kazimierz Pijanowski w 1 rocz. śmierci 
+Zbyszek Klamczynski;  
+Stefan Mikiciuk 
 

Sobota, 1 stycznia - Objawienie Pańskie / Trzech Króli 
5:30 pm 
O Boże błog. dla Joanny Poliszuk z rodzina 
O Boże błog. dla Doroty, Krzysztofa, Michaela i Nicholasa 
+Zbigniew Klamczyński 
 

Niedziela, 2 stycznia - Objawienie Pańskie / Trzech Króli 
9:00 am 
O Boże błog. dla Andrzeja Tomka Niemyjskiego z ok.ur. 
O Boże błog. dla  wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Dennisa 
+Zbyszek Klamczynski,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz 
 

11:00 am 
+Kazimierz Pijanowski w 1. rocz. śmierci 
+Mitchel Dlugolecki; +Helena Juszynski 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 
 

W pierwszą środę miesiąca 
zapraszamy na Nabożeństwo ku 

czci św. Józefa 
    

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE W 
SOBOTĘ, 1 STYCZNIA 2022 PO MSZY 

ŚW. O GODZ. 11:00 
(Różaniec, medytacja i adoracja 

Najświętszego Sakramentu) 
 

NABOŻEŃSTWO  
PRZEBŁAGALNO -DZIĘKCZYNNE 

NA ZAKOŃCZENIE ROKU W 
PIĄTEK, 31 GRUDNIA  

O GODZ. 5:30 PM 
O GODZ. 6:00 PM - MSZA ŚWIĘTA                                                                

Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

- Dar Eucharystii - 
„Boży dar Jego Syna, obecny wśród nas w Najświętszym 

Sakramencie jest odpowiedzią na najglębszą tęsknotę 
naszego serca”-Najwyższy Kapelan Abp William E. Lori-cd 
Jaka powinna być nasza odpowiedź na tak wielki dar? 
Powinniśmy przynajmniej uczestniczyć we Mszy św. w każdą 
niedzielę. Nieuczestniczenie w Eucharystii to jak odmowa 
otwarcia prezentu od ukochanej osoby w bożonarodzeniowy 
poranek. Nie do pomyślenia! Sposób, w jaki „otwieramy” 
dar Eucharystii odbywa się przez wiarę, która sama jest 
darem ducha Św. Wiara pozwala nam uwierzyć, przyjąć dar 
z siebie Jezusa - w naszym życiu, na naszych parafiach i 
wspólnotach wiary. Ważne jest, abysmy pielęgnowali i 
wzmacniali dar wiary otrzymany na chrzcie św., przez 
codzienną modlitwę i rozmowę z Panem Bogiem czytając 
Pismo Święte i regularnie wyznając nasze grzechy. Biskupi 
Stanów Zjednoczonych przygotowują się do uruchomienia 
wieloletniego projektu „Przebudzenia eucharystycznego” i 
jestem, źe Rycerze Kolumba z całego serca wspierają ten 
wysiłek uczestnicząc w niedzielnej Mszy św. oraz adoracji 
eucharystycznej. O świcie Bożego Narodzenia przyjmijmy z 
wdzięcznością dar Eucharystii i doświadczmy niesamowitej 
miłości zawartej w Najświętszym sakramencie ołtarza.  
 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia, obfitych łask Bożych, naszemu 
Kapelanowi, Ks. Proboszczowi Pawłowi Bandurskiemu, 
Siostrom Misjonarkom Chrystusa Króla: s. Ewie i s. 
Kindze, Organizacjom Polonijnym, wszystkim Parafianom 
  

Życzą 
 

Rycerze Kolumba 

 

Vivat  Jezus !                         

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Rodzina 
Andrzeja, Chorzy z naszej parafii i z naszych 
rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stefan Skolak, 
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski,  

Henryk Mańkowski, Jan Marynowski. 

KOPERTKI NA NOWY ROK 2022 
Prosimy o odbieranie kopertek parafialnych na 
nowy rok 2022. Kopertki są 
wyłożone w kolejności 
alfabetycznej przy wejściu do 
kościoła . 

27 grudnia - Św. Jana apostoła i ewangelisty 
Syn Zebedeusza, był jednym z pierwszych i być może 
najmłodszym z uczniów Jezusa. Jako jedyny nie opuścił Mistrza w 
momencie ukrzyżowania, pozostając wiernie pod krzyżem. Jemu 
Jezus przed śmiercią powierzył Matkę, prosząc go, aby się Nią 
opiekował. Pod koniec swego życia napisał Ewangelię, 
opowiadając o wydarzeniach, których był świadkiem. Jest także 
autorem Apokalipsy, w której zapisane zostały wizje, jakie 
otrzymał na wyspie Patmos.  
28 grudnia - Świętych Młodzianków, męczenników 
1 stycznia - Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 
Przywilej Boskiego Macierzyństwa jest największym ze 
wszystkich niezliczonych przywilejów Maryi .Święto Boskiego 
Macierzyństwa wprowadził do liturgii Kościoła papież Pius XI w 
roku 1931 na pamiątkę 1500. rocznicy soboru, odbytego w Efezie 
w 431 r. Kościół na tym właśnie soborze jako dogmat ogłosił, że 
Maryja jest Matką Bożą.                     



PROGRAM ŚWIĄTECZNY 
25 grudnia - Boże Narodzenie 
Msze św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 
26 grudnia - Niedziela Św. Rodziny z Nazaretu  
Msze św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 
Błogosławieństwo rodzin z dziećmi 
31 grudnia - Św. Sylwestra, Ostatni dzień roku 
Msza św. o godz. 6:00 pm 
1 stycznia - Uroczystość Bożej Rodzicielki - Nowy Rok 
Msza św. o godz. 11:00 am 
5:30 pm - Msza św. z wigilii niedzieli Objawienia Pańskiego  
2 stycznia - Objawienie Pańskie - Trzech Króli 
Msze św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 

26 grudnia - Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa  
W pierwszą niedzielę po Bożym Narodzeniu Kościół katolicki obchodzi niedzielę Świętej Rodziny. 
Święto to zaczęto obchodzić w różnych krajach począwszy od XVIII wieku a zatwierdził je papież 
Leon XIII. Natomiast decyzją papieża Benedykta XV zaczęto je obchodzić w całym Kościele. Leon 
XIII był też pierwszym, który wskazał na małżeństwo jako miejsce uświęcenia (Arcanum divinae 
sapientiae). W Liście Episkopatu Polski do wiernych z dnia 23 października 1968 roku czytamy: 
"Dziś ma miejsce święto przedziwne; nie święto Pańskie ani Matki Najświętszej, ani jednego ze 
świętych, ale święto Rodziny. O niej teraz usłyszymy w tekstach Mszy świętej, o niej dziś mówi 
cała liturgia Kościoła. Jest to święto Najświętszej Rodziny - ale jednocześnie święto każdej rodziny. Bo słowo 
«rodzina» jest imieniem wspólnym Najświętszej Rodziny z Nazaretu i każdej rodziny. Każda też rodzina podobnie 
jak Rodzina Nazaretańska jest pomysłem Ojca niebieskiego i do każdej zaprosił się na stałe Syn Boży. Każda 
rodzina pochodzi od Boga i do Boga prowadzi".  



 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia 
życzymy wszystkim, aby przyjście na 
świat Chrystusa, przyniosło ze sobą 

radość, pokój, nadzieję i miłość.  
Niech światło Jego słowa, prowadzi 

was przez życie, do wieczności.  
Błogosławionych Świąt Bożego 

Narodzenia  
 

życzy 
Gromada Zuchów z Phoenix 

 
 
 
 

Na zdjęciu:  
Grupa ZHP 

przekazuje światło 
betlejemskie parafii 

Matki Bożej 
Częstochowskiej w 

Phoenix, AZ 



 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 




